
令和３年 ６月 １日 

 

保 護 者 各位 

 

                                               青森県立浪岡高等学校 

                         父母と教師の会会長  西 野 しのぶ 

                         校   長  對 馬 嘉 晴 

 

 

令和３年度父母と教師の会研修会について（ご案内） 

 

入梅の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり研修会を開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、多数

参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日   時    令和３年 ６月２７日（日） １０：００～１２：００ 

２ 場   所   本校 調理教室 

３ 内   容   料理教室：お菓子づくり（わらび餅、塩サブレ） 

４ 講   師   小夢木舎 西塚 貴代子 氏 

５ 参 加 料   参加者負担なし（ＰＴＡ研修費より支出） 

          ＊是非、ご家族でご参加ください。 

６ 持参する物   エプロン、三角巾、エコバック（お菓子持ち帰り用）、マスク 

７ 申込締切り   ６月１４日（月）まで 

 

 

 

--------------------------  き  り  と  り -------------------------- 

 

 

料理教室 「お菓子づくり」  申し込み用紙 

 

 参 加 す る  （※参加の場合のみ提出してください） 

 

            年    組  生徒氏名             

 

参加者氏名           ・           ・            

 

 

６／１４（月）までに担任に提出⇒渉外部  

 


